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…………………………….………………………..……………….			              ……........................... dn.               
        pieczęć firmy
Wykaz zrealizowanych i realizowanych prac
Oświadczamy, iż 
· odnosząc się do punktu A.3. lit. a) wymagań formalnych legitymujemy się doświadczeniem uzyskanym podczas poniższych realizacji:
	Lp.
	Przedmiot zamówienia
	Zamawiający/
Odbiorca
	Termin realizacji
(data rozpoczęcia i data zakończenia)
	Wartość zamówienia netto PLN 

	1.
	
	
	
	

	2.
	
	
	
	

	3.
	
	
	
	

	4.
	
	
	
	

	5.
	
	
	
	

	6.
	
	
	
	





· odnosząc się do punktu A.3. lit. b) wymagań formalnych legitymujemy się doświadczeniem uzyskanym podczas poniższych realizacji:
	Lp.
	Przedmiot zamówienia
	Zamawiający/
Odbiorca
	Termin realizacji
(data rozpoczęcia i data zakończenia)
	Wartość zamówienia netto PLN 

	1.
	
	
	
	

	2.
	
	
	
	

	3.
	
	
	
	

	4.
	
	
	
	

	5.
	
	
	
	

	6.
	
	
	
	


Na potwierdzenie powyższego załączam/załączamy dokumenty potwierdzające, że prace zostały wykonane należycie:*

*dostosować zgodnie z formą prawną

…………………………, dnia ………………
Podpis Wykonawcy:


………………………………………
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